
Rettifica allegato A della determinazione n. 64 dd.
27 luglio 2017, avente ad oggetto: "Quantificazione
dei posti destinabili ad assunzioni a tempo
indeterminato del personale docente della scuola a
carattere statale della provincia di Trento per
l''anno scolastico 2017/2018 -SCUOLA
SECONDARIA DI SECONDO GRADO -Organico
di diritto" per la sola parte relativa alla classe di
concorso "Scienze giuridico economiche (A046)"

Determinazione n. 67 del 31/07/2017

Rettifica allegato A della determinazione n. 64 dd. 27 luglio 2017, avente ad oggetto: "Quantificazione
dei posti destinabili ad assunzioni a tempo indeterminato del personale docente della scuola a carattere
statale della provincia di Trento per l''anno scolastico 2017/2018 -SCUOLA SECONDARIA DI
SECONDO GRADO -Organico di diritto" per la sola parte relativa alla classe di concorso "Scienze
giuridico economiche (A046)"

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 88/2017-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 67 DI DATA 31 Luglio 2017
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Rettifica allegato A della determinazione n. 64 dd. 27 luglio 2017, avente ad oggetto:
"Quantificazione dei posti destinabili ad assunzioni a tempo indeterminato del personale docente della scuola
a carattere statale della provincia di Trento per l'anno scolastico 2017/2018 -SCUOLA
SECONDARIA DI SECONDO GRADO -Organico di diritto" per la sola parte relativa alla classe di
concorso "Scienze giuridico economiche (A046)"
RIFERIMENTO : 2017-S166-00100
Pag 1 di 4 
visto l'articolo 3 della legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7 (Revisione dell'ordinamento del personale della
Provincia autonoma di Trento) ed il relativo regolamento di organizzazione emanato con D.P.G.P. 26 marzo
1998, n. 6-78/Leg.;
visto l'articolo 38 della legge provinciale 3 febbraio 1997, n. 2 (legge finanziaria 1997), ai sensi del quale
risulta istituito il ruolo del personale insegnante della scuola della Provincia autonoma di Trento;
vista la legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 (Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino), tra
cui il comma 2 dell'articolo 89, ai sensi del quale "la Provincia definisce i criteri di programmazione delle
assunzioni del personale docente a tempo indeterminato e determinato tenendo conto della vacanza e
disponibilità dei posti, sulla base di quanto stabilito dal piano provinciale per il sistema educativo di cui



all'articolo 35, nonché dai criteri per la determinazione degli organici di cui all'articolo 86";
vista la propria precedente determinazione n. 64 di data 27 luglio 2017 avente ad oggetto "Quantificazione
dei posti destinabili ad assunzioni a tempo indeterminato del personale docente della scuola a carattere statale
della provincia di Trento per l'anno scolastico 2017/2018 -SCUOLA
SECONDARIA DI SECONDO GRADO -Organico di diritto";
Preso atto che per la classe di concorso A046 "Scienze giuridico economiche" non è stato registrato a sistema
l'accantonamento di un posto per le operazioni di mobilità per assegnazione di sede a docenti "DOP" e che
pertanto con la determinazione sopracitata si è dato conto che i posti disponibili per le assunzioni erano 2;
Preso atto invece delle verifiche effettuate e che pertanto a tali fini risulta disponibile un solo posto da
destinare ad immissione in ruolo;
DETERMINA
1. di rettificare, per quanto espossto in premessa, l'allegato A della propria precedente determinazione nr 64
di data 27 luglio 2017 avente ad oggetto "Quantificazione dei posti destinabili ad assunzioni a tempo
indeterminato del personale docente della scuola a carattere statale della provincia di Trento per l'anno
scolastico 2017/2018 -SCUOLA SECONDARIA
DI SECONDO GRADO -Organico di diritto" per la sola parte relativa alla classe di concorso "Scienze
giuridico economiche (A046)" secondo quanto indicato dall'allegato al presente provvedimento parte
integrante e sostanziale;
2. di dare atto contestualmente che sarà quindi rettificato, nel rispetto di quanto assunto con il presente
provvedimento, l'elenco nominativo (cognome, nome, luogo e data di nascita) del personale aspirante docente
già individuato quale avente diritto e eccedente per la predetta classe di concorso;
RIFERIMENTO : 2017-S166-00100
Pag 2 di 4 
3. di confermare per quanto non diversamente previsto quanto assunto con la propria precedente
determinazione nr 64 di data 27 luglio 2017 e il calendario delle convocazioni già pubblicato sul portale vivo
scuola.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00100
Pag 3 di 4 FM 
001 ALLEGATO A)
Elenco degli allegati parte integrante p. IL DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S166-00100
Pag 4 di 4 
Allegato A
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
Scienze giuridico economiche (A046) 1


